平成 25 年 1 月 29 日
各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 倉 重  喜 芳

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170
 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

部署の移転に関するお知らせ

平成24年1月より発足したソリューション営業本部において、本部内の連携をさらに緊

密にし、CRE推進体制を強化するために、アセットソリューション営業部を下記のとおり

新宿センタービルからJPR千駄ヶ谷ビルへ移転することになりましたのでお知らせいたし

ます。

記

新 住 所 〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JPR 千駄ヶ谷ビル 2F

新電話番号 03-6894-1570 新 FAX 番号 03-6894-1583

移転先での営業開始日 2013 年 2 月 12 日（火）

以 上

＜参考資料＞     移転先案内図

http://sumai.goodnews.jp/